2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  4   июня   2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	                                   №  779

	О создании комиссии по проведению послепаводкового обследования гидротехнического сооружения ограждающей противопаводковой защитной дамбы пгт Путеец

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Создать комиссию по проведению послепаводкового обследования гидротехнического сооружения ограждающей противопаводковой защитной дамбы пгт Путеец, согласно приложению.
2. Обследование гидротехнического сооружения ограждающей противопаводковой защитной дамбы пгт Путеец провести в срок не позднее 25 июня 2025 года.
3.        Постановление вступает в силу со дня подписания.

4.        Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	И.о. главы муниципального района «Печора» -

руководителя администрации
	                                    Г.С. Яковина

	Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

                                        от 4  июня  2025 г. № 779

СОСТАВ

О создании комиссии по проведению послепаводкового обследования гидротехнического сооружения ограждающей противопаводковой защитной дамбы пгт Путеец
	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Занимаемая должность

	   1
	Кареева Светлана Владимировна
	И.о. начальника МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора» - Председатель комиссии

	   2
	Торлопов Василий Александрович
	И.о. директора МКУ «Управление капитального строительства» - Заместитель председателя комиссии

	  3
	Негодов Александр Геннадиевич
	Главный специалист МКУ «Управление по делам ГО и ЧС МР «Печора»» - Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	6
	Васильев Роман Михайлович
	Директор МКП «Печораавтогорхоз ГП «Печора»

	4
	Ефремов Павел Георгиевич
	Главный специалист администрации ГП «Путеец» (по согласованию)

	5
	Огаркова Екатерина Александровна
	Начальник Печорского районного отдела

по охране окружающей среды Минприроды Республики Коми (по согласованию)

_____________________________________________